

תשקיף

העלאת מיסים כללית אחרי הבחירות

אין עוד ספק כי שבועות מעטים אחרי הבחירות לכנסת השמינית, יוכרז עול המיסים על אורחי המדינה בצורה שלא היה לה תקדים עד כה. העלאת המיסים, עוד לפני הטלת מס הערך המוסף, תיעשה בכל המישורים, ובעיקר בתחום מיסי הקנייה, המיסי המוניציפאליים, מיסי השירותים, מיסי הרכוש וכל שאר המיסים העקיפים.

העלאת המס המעשית, שפירושה יהיה למעשה הכפלת סכום המיסים העקיפים שמשלם כל אזרח — להוציא את מס הכנסה — תיכנס לתוקפה כבר בראשון לינואר 1974, בעוד שההקלות המעטות המתוכננות במס ההכנסה, והולדו רק באפריל 1974.

פנחס ספיר עושה לאחרונה מאמצים גואשים למנוע הדלפות ממישרד-האוצר על המיסים המתוכננים, מתוך חשש שהפירסומים על הכבדת העול, עלולים להשפיע על תוצאות הבחירות.

מס ההכנסה

מתלבש על רבין

שגריר ישראל לשעבר, יצחק רבין, ייאזן למסור לשירותנות מס ההכנסה כיש"ראו דו"ח מלא עד הכנסותיו הצדדיות בעת כהונתו כשגריר בווייטנאם.

לפי הערכת שילטונות המס, הרוויח רבין סכום של כ-150 אלף דולאר, ששולמו לו עבור הרצאות והופעות פומביות אחרות, כולל השתתפות בחגיגות ברימיצווה של יהודים עשירים.

רבין לא שילם עבור הכנסות אלה מס הכנסה בארצות-הברית, ולפיכך הוא יהיה חייב בתשלום המס עליהם בישראל.

בינתיים הסתבר כי אין כל סיכוי לרבין להיות שר בממשלה הבאה. התפקיד הבכיר ביותר שמתכוונים להציע לו, אחרי שיוכרז ברשימת המערך לכנסת, הוא תפקיד יושב-ראש ועדת-החקיקה-הביטחון של הכנסת.

רפי ללקין - הח"כ

השלישי של ע"מ

כמעט בטוח כי המקום השלישי שתעניק גח"ל לרשימה הממלכתית ברשימת מועמדי הליכוד לכנסת, יובטח לאיש התאחדות הספורט, רפאל ללקין, שעמד בראש המישלחת הישראלית לאולימפידת מינכן. ללקין יבוא ברשימה אחרי יגאל הורביץ וזלמן שובל.

אחוז-חסימה

יונהג בהסתדרות

סיעת המערך תביא לוועידת ההסתדרות ה-12 הצעה לשנות את חוקת ההסתדרות כדי להנהיג בה אחוז חסימה בבחירות שתתקיימנה בעוד ארבע שנים.

סיעת מפ"ם, שמנעה עד כה את קבלת הצעות התיקון של מיסלגת-העבודה בנושא זה, נכנעה לאי-מיו של יצחק בן-אהרון, המעמיד פנים כאילו יהיה מזכיר ההסתדרות גם בקדנציה הבאה. בסיעת המערך מדברים על חסימה בשיעור של שלושה אחוזים. ירון אפרת, חבר הוועדה המרכזת מקיבוץ השומר יינהשופט קיבל על עצמו לשכנע את סיעת

מפ"ם בדבר הצורך להסכים לדרישת בן-אהרון, כדי לחסום בפני גופים אחרים לפעול בסניפי מפ"ם וק"ר בוצי השומר-הצעיר. גם חבר הוועדה המרכזת המיועד מטעם מפ"ם נפתלי בן-משה, שסולק מתפקידו כמוזכיר הארגון, קיבל על עצמו להתחייב לתמוך בהצעה להנהגת אחוז-חסימה.

אלון מתנגד

לעדי אמוראי

סגן ראש-הממשלה ושר-החינוך יגאל אלון, מפעיל זהירים שלא לכוון את ח"כ עדי אמוראי במקום ריאלי ברשימת המערך לכנסת.

היחסים בין אלון לאמוראי, שניהם חברי אחדות העבודה לשעבר, מתוחים כבר זמן רב, ובזמנו התנגד אלון למינוי אמוראי לתפקיד סגן שר-החינוך. בעיקבות ההתנגדות קיבל אמוראי כפיצוי את תפקיד יו"ר מועצת תנועות-הנוער.

אלון טוען עתה כי אמוראי ניכשל בתפקידו כח"כ וכיו"ר מועצת תנועות-הנוער, לוחץ שיוציאו אותו גם מפעילות במערכת הבחירות.

בית-חולים פרטי

יוקם בנתניה

משקיעים פרטיים עומדים להשקיע עשרות מיליוני לירות בהקמת בית-חולים פרטי מדרום לנתניה, באזור החוף הירוק.

עיריית נתניה כבר אישרה הקצבת שטח של 30 דונאם, מקרקעות העירייה, לצורך זה. בית-החולים המתוכנן, שהקמתו תימשך שנים מיספר, יהיה בית-חולים פרטי הגדול ביותר בארץ.

אלבום פושעים מלוויזיוני



העיריין האלקטרוני הגיע סוף-סוף גם לימישטרת ישראל ושירותי הביטחון שלה. מישטרת ישראל החלה להשתמש במצלמות וידאו מלוויזיוניות, כדי לאסוף הוכחות נגד עבריינים בפרטנציה.

עד כה השתמשה המחלקה לזיהוי פלילי של המישטרה במצלמות של רבע אינטש, ששימשו אותה לעי"קוב אחר הפגנות, שיחורי פשעים ואירועים אחרים הדורשים מעקב. המצלמה הנראית בתמונה למעלה היא מצלמה של רבע אינטש, בה צילמה המישטרה את מפגיני מר"י באיקרית לפני שבועיים. עתה עומדת מישטרת ישראל להחליף את המצלמות, לרכוש מצ"למות חדישות של חצי אינטש מתוצרת סוני. מצלמות אלה יוכנסו לשירות בעוד שלושה חודשים.

ילדי הגנים

יוסעו באוטובוסים

עיריית תל-אביב מתכננת מיבצע הסעה המוני לילדי גנים, שגני הילדים עבורם לא יהיו מוכנים לקראת פתיחת שנת הלימודים בתחילת השבוע הבא.

מסתבר כי חלו שיבושים חמורים בי"סיום כנייתם של מיבנים שנועדו לגני-ילדים חדשים באיזורים שונים בתל-אביב.

בעירייה טוענים כי הפיגורים נובעים מהמחסור במלט. אולם רוב המיבנים מוקמים בשיטות של בנייה טרומית, ואין קשר בין הקמתם לבין המחסור במלט.

כיוון שראשו העירייה הושיבים כי הפריגור בפתיחת הגנים יעורר פערה ציבורית העמידה לחיוב ראש העיר בבחירות, יוסי עי הילדים שגנייה-ילדים שלהם לא יהיו מו"י

שר דתי רכש

מכשיר האזנה

אחד משנשט השרים הדתיים בממשלה, רכש לא מכבר כחוי"ל מכשיר האזנה. הדבר היה בעת ביקורו של אותו שר בשווייץ, לפי ני חודשים מיספר. השר, בלוויית שומרי-ראשו, נכנס לחנות מכשירי אלקטרוניקה, בדק שורה ארוכה של מכשירי האזנה, ולבסוף רכש מכשיר בשווי של 200 פרנקים שווייצריים.

מאז נודע דבר רכישת המכשיר במישרדו של השר, נזהרים עובדי המישרד בשיחותיהם בתוך כניין המישרד ושיחותיהם הטלפונית ממישרדיהם.

בנים בזמן יחד עם הגננות שלהם, לזכיר נים אחרים המרוחקים קיומטרים רבים ממקומות מגוריהם, שם יוקמו גני-ילדים ארעיים.

בורסת עסקים

תוקם בתל-אביב

בנוסף לבורסת היהלומים ברמת-גן ולבורסת ניירות-הערך בתל-אביב, עומד לקום בתל-אביב מר"כז עסקים נוסף שייקרא בשם בורסת העסקים. המטרה היא לכנס תחת קורת גג אחת סוחרי קרקעות, קב"לנים, ובעלי עסקים אחרים, שיוכלו למכור ולרכוש נכסים ולנהל עסקים באווירה של בורסה ותחרות חופשית.

את הבורסה מתכנן להקים איש העסקים קים אכנר תומר, העומד להשקיע סכום של 3 מיליון ל"י לרכישת מיבנה מתאים והכי שרתו לייצורו. ריווחי הבורסה יהיו מרמז עמוזה בשיעור של 1% שישולמו לה עניידי מכצע העיסקות שייערכו בתחומיה.

הגדלה במיפעל

אלקטרו-כימי

של הקיבוץ המאוחד

מיפעל אלמח לייטוש והברקה אלקטרו-כימי של מתכות, הנמצא באשדות-יעקב מאוחד, עומד להתרחב תוך חצי שנה למיפעל בסדר גודל בינלאומי. שטח המיפעל יוכפל, יוקמו קווי-יצור חדשים ותוקם מעבדה אלקטרו-כימית גדולה. עד כה עסק המיפעל רק בליטוש אלקטרו-כימי של נירוסטה. עם הרחבתו הוא יעסוק גם באלומיניום ובמתכות אחרות.

המיפעל הוא יחיד מסוגו בארץ.